鹿島サービス株式会社　　御中
        年　　　　月　　　　日申込

　下記のとおり鹿島指定用紙を注文いたします。

※用度品代金及び梱包送料を下記指定口座にご送金頂き、入金確認でき次第発送いたします。
振込手数料は御社負担でお願いいたします。

会社名

〒 住所

　TEL FAX 担当者名 印

No. 品　　　　名 単　位 ※単　価 数　量 金　額

1 作業安全指示書   ( 関東支店) 冊 935

2 作業安全指示実施確認書 A4(東京建築支店) 冊 770

3 安全ダイジェスト(2024年度版Ａ４）（8月2日以降納品） 冊 930

4 安全ダイジェスト(2024年度版Ａ６）（8月2日以降納品） 冊 930

5 自主検査済証(電動工具用)   1- 6月　橙色 枚 28

6 自主検査済証(電動工具用)　7-12月　緑色 枚 28

7 自主検査済証　　(成積表)　<コピー可> 冊 210

8 作業承認伝票 冊 96

9 移動式クレーン安全バック 袋 660

10 高所作業車安全バック 袋 660

11 車両系機械安全バック 袋 660
梱包送料 1 1,300

合　　計

1 従来販売の請求書甲・請求内訳書乙、見積書１号・見積内訳書２号は、販売終了致しました。
下記鹿島社外ホームページの協力会社向け電子商取引のサイトをご覧頂き、
各書式をダウンロードしてご使用下さい。
https://www.kajima.co.jp/news/info/ec/index-j.htm

2 代金振込口座名義 鹿島サービス株式会社
三井住友銀行　　赤坂支店　　　当座　　　No.222774
りそな銀行　　 　赤坂支店　　　当座　　　No.0601290

3 ご注文方法 本注文書のPDFをメール添付しお送り下さい。

メールがご利用出来ない場合は、電話でご確認後
FAX 03-3404-7300にてご注文下さい。

4 お問合せ先 鹿島サービス株式会社　総務部
03-3404-7291

youdo-subcon@kajima-service.com

2025年1月20日

用 度 品 注 文 書 ( 鹿 島 協 力 会 社 用 )

(消費税10%込み)